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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 20/XX/2021 

z obrad XX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto o godzinie 13:00 w auli im. prof. 

Andrzeja Bałandy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu przy Al. 

Wolności 40.  Trwała do godz. 17.15. 

 W sesji uczestniczyło 25 radnych (z powodu problemów technicznych dwóch 
Radnych nie potwierdziło swojej obecności w trakcie głosowania listy obecności), co stanowi 
quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli 
również zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności 
stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, że ze względu na 

stan epidemii posiedzenie Sesji odbywa się z zachowaniem szczególnych wymogów 

sanitarnych. Poinformował również, że głosowania podczas sesji odbywać się będą poprzez 

wykorzystanie systemu Rada24. Chęć zabrania głosu należy zgłaszać poprzez podniesienie 

ręki oraz naciśnięcie ikony „dyskusja”, znajdującą się w zakładce Rada24. Głos będzie 

udzielany według kolejności zgłoszeń.  

Następnie dokonał otwarcia posiedzenia XX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego 

VI kadencji, po czym przywitał radnych, gości i pracowników Starostwa oraz wszystkich, 

którzy oglądają transmisję z obrad sesji. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poinformował, że na sesji obecny jest szczególny gość, którego przedstawi Starosta Nowosądecki 

Marek KWIATKOWSKI. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zaprosił na scenę Pana Tomasza BULZAKA 

zwycięzcę finału programu „Szansa na Sukces”, który dzięki temu wystąpi w tegorocznym 

konkursie "Debiuty" na 58. Krajowym Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu. Starosta złożył 

laureatowi serdeczne gratulacje, a następnie zaprosił do wysłuchania kilku piosenek 

Czesława Niemena w jego wykonaniu. 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Zarząd 

Powiatu Nowosądeckiego zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania studium techniczno-ekonomiczno-

środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica-Jazowsko. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie prowadzenie powyższej zmiany w porządku obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 25 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosy – za  

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujący się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że wniosek Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. Punkt został wprowadzony jako pkt. 17 porządku 

obrad. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Klub 

Radnych Prawa i Sprawiedliwości zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad punktów od 27 do 

37 dotyczących przyznania odznaki honorowej Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 25 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za  

0 głosów – przeciw 

1 głos – wstrzymujący się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że wniosek Klubu Radnych 

Prawa i Sprawiedliwości został przyjęty. Blok punktów od pkt. 27 do pkt. 37 został wycofany 

z porządku obrad. Pozostałe punkty przyjęły numerację kolejną. 

 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad po wprowadzonych zmianach. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 25 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za  

(z powodu problemów technicznych Radni: Anna Radzik, Ewa Zielińska, Zofia Nika zgłosili 

głosy do protokołu - „za”) 

0 głosów – przeciw  

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad XX Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 
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Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7.1. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

7.2. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

7.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania. 

8.1. Przedstawienie: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok; 

b) sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok;  

c) opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok;  

d) uchwały Nr SO.XII/423/6/21 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 13 kwietnia 2021 roku w sprawie: opinii 

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok; 

e) informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok;  

f) stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok wraz z wnioskiem o udzielenie 

Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu za 2020 rok; 

g) uchwały Nr SO.XII/424/9/21 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie: opinii o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla 

Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

8.2. Dyskusja. 

8.3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r.  

8.4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

9. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie 

– Oddział w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa 

na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku. 

10. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu na 

temat oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za rok 2020. 

11. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 

za 2020 rok. 

12. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w latach 2015-2020. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego na 

lata 2021-2022. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Powiatowego 
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Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na terenie Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-

2023. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia świadczeń dla 

zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 181/XVI/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za 

usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela 

i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2021 r. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania studium 

techniczno-ekonomiczno-środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica-

Jazowsko. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2020. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2020. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 171/XIV/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach 

projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe 

w Powiecie Nowosądeckim”. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania dorocznych Nagród Starosty Nowosądeckiego za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania i określania wysokości, szczegółowych warunków przyznawania 

dodatków oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie pozostawienia petycji do Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia przystanków (dworców) autobusowych 

bez rozpatrzenia. 

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

27. Oświadczenia, wolne wnioski.    

28. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, że do przesłanego 

protokołu nie wniesiono żadnych poprawek ani uzupełnień.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC 

zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 25 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za  

(z powodu problemów technicznych Radni: Marian Dobosz i Zofia Nika zgłosił głos do 

protokołu - „za”) 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

W wyniku głosowania protokół z XIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 

Ad 5. 

Interpelacje radnych. 
 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA zgłosił interpelację dot.: 

 ustawienia lustra przy drodze powiatowej Tęgoborze-Tabaszowa w miejscowości 

Znamirowice przed skrętem do przystani; 

 wykoszenia traw przy drodze powiatowej w Lipnicy Wielkiej. 
 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor OBRZUD zgłosił interpelacje dot.: 

 wykonania oświetlenia odcinka drogi powiatowej Z 1576 K. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Paweł ŁABUDA zgłosił interpelacje dot.: 

 przeanalizowanie sytuacji w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pod kątem ilości 

etatów pracowników, którzy zajmują się badaniem, diagnozowaniem i wspieraniem 

szkół w procesie nie tylko dydaktycznym, ale rozwoju psychofizycznego uczniów; 

 modernizacji przepływu wody, przy drodze powiatowej 1551 K Limanowa – Chełmiec, 

która z ulicy i rowu wpływa na szkolne boisko przy Szkole Podstawowej w 

Rdziostowie. 
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Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef ŚWIGUT zgłosił interpelacje dot.: 

 zainstalowania przejścia dla pieszych z oświetleniem nadjezdniowym w Kamionce 

Wielkiej przy Urzędzie Gminy; 

 wykonania przejść dla pieszych w miejscowości Kamionka Wielka przy zjeździe na 

Kamionkę Górną przy Szkole Podstawowej w Królowej Polskiej przy Szkole 

Podstawowej w Królowej Górnej przy zjeździe do Kościoła w Królowej Górnej. 
 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna SZEWCZYK-KUBACKA zgłosiła 

interpelację dot.: 

 naprawy nawierzchni drogi powiatowej relacji Chełmiec – Naszacowice na odcinku od 

ronda w miejscowości Brzezna przez cała miejscowość Stadła. 
 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KANTOR zgłosił interpelacje dot.: 

 wykoszenia traw w gm. Korzenna. 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował Radę, że w okresie 
międzysesyjnym odbyło się 7 posiedzeń Zarządu, na których podjęto 34 uchwały. Następnie 
przekazał informację, że Powiat Nowosądecki otrzymał z rąk Ministra Środowiska Pana 
Edwarda Siarki promesę na kwotę 1 600 000 zł z przeznaczeniem na budowę drogi Łabowa 
– Łabowiec, co pierwotnie miało stanowić 49% wartości inwestycji. Dzięki korzystnym 
wynikom przetargu, dało się zmniejszyć finansowy wkład Powiatu przy realizacji tej inwestycji 
do 35%, przy zachowaniu pierwotnie przyznanej kwoty dofinansowania. To pozwoli na 
zrealizowanie kolejnej inwestycji drogowej, tym razem w Gminie Nawojowa, przy 
dofinansowaniu z budżetu Powiatu jedynie kwoty 250 000 zł. Pan Starosta przekazał również 
informację, że 28 maja Powiat otrzymał dotację w wysokości 150 000 zł na dwa zadania w 
miejscowościach Rożnów i Florynka, związane z skutkami ruchów osuwiskowych, które 
dofinansowane są w wysokości 80%. Następnie przedstawił inwestycje drogowe realizowane 
z Funduszu Dróg Samorządowych. Są to remonty dróg powiatowych na odcinkach: 
Limanowa – Chełmiec, Nowy Sącz – Florynka oraz ul. Węgierska – ul. Jakubowskiego w 
Grybowie (pacę nad wszystkimi są na ukończeniu). Zakończyły się także remonty dróg: 
Muszyna ul. Polna – Złockie oraz Muszyna – Jastrzębik. Ta druga inwestycja polegała na 
przebudowie, remoncie chodnika, oznakowaniu poziomym, a także budowie barier i przejść 
dla pieszych. Pan Starosta wspomniał także krótko o remontach i budowie chodników na 
odcinku Nawojowa - Żeleźnikowa Wielka - Łazy Biegonickie (odcinek o długości 470 metrów, 
za 574 000 zł, finansowy udział Gminy Nawojowa to 50%), Korzenna - Janczowa – Miłkowa 
oraz Nowy Sącz - Wojnarowa – Wilczyska (wartość 430 000 zł, realizacja wspólnie z Gminą 
Korzenna). Zakończyły się 3 postępowania przetargowe, tj. przebudowa drogi powiatowej 
Ptaszkowa - Ptaszkowa wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową, remont drogi 
powiatowej Powroźnik – Tylicz (co wiąże się z modernizację 7 mostów oraz budową 
chodnika) oraz budowa chodnika wraz z odwodnieniem drogi powiatowej Nowy Sącz - 
Florynka w miejscowości Królowa Górna. W trakcie procedury przetargowej są następujące 
inwestycje drogowe: przebudowa drogi Paszyn – Mogilno – Krużlowa - dwa etapy realizacji. 
W przypadku obu tych przetargów wpłynęły po dwie oferty. Obecnie trwa ich ocena. Pan 
Starosta zaznaczył, że projekt przebudowy tej drogi to duży koszt, bo ok. 600 000 zł. W tym 
miejscu Pan Starosta podziękował za pracę wszystkim pracownikom Powiatowego Zarządu 
Dróg na czele z Dyrektorem Panem Adamem Czerwińskim, podkreślając, że w ostatnich 
dwóch latach ze względu na dużą kwotę pozyskanych środków zewnętrznych, zwiększyła się 
również liczba inwestycji drogowych. Następnie Pan Starosta przedstawił sprawy związane z 
oświatą w Powiecie Nowosądeckim. Poinformował Radę Powiatu, że upłynął czas kadencji 6 
dyrektorów szkół ponadpodstawowych powiatu. W związku z tym zostały ogłoszone dwa 
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konkursy na stanowiska dyrektorskie, tj. w ZS Łącko oraz ZS Marcinkowice. Pierwszy 
wygrała Pani Alicja Wąsowicz, natomiast drugi Pani Iwona Sikorska. W przypadku 
pozostałych czterech szkół, kierowanie nimi zostało powierzone dotychczasowym 
dyrektorom. Było to możliwe dzięki „ustawie covidowej”, która dopuszczała przedłużenie 
pełnienia funkcji dyrektora bez ogłaszania konkursu na to stanowisko. Pan Starosta 
pogratulował nowym dyrektorom i wyraził nadzieję na efektywną pracę i dobrą współpracę z 
ich strony. W sprawozdaniu poruszony został również temat tegorocznych matur, które 
rozpoczęły się 4 maja. Starosta Nowosądecki podziękował wszystkim dyrektorom za 
przeprowadzenie egzaminów w tych trudnych epidemicznych warunkach. Pan Starosta 
podkreślił także intensyfikację w inwestycjach dotyczących szkół ponadpodstawowych 
powiatu. Jako przykład podał modernizację budynku Bursy Szkolnej w Starym Sączu. W 
ubiegłym roku na tej cel przeznaczono 270 000 zł, zaś w 2021 r., w związku z realizacja II 
etapu inwestycyjne, pozyskano prawie 600 000 zł z Funduszu Inwestycji Lokalnych. Po 
przetargu koszty inwestycji termomodernizacyjnej wyniosły 750 000 zł, a więc Powiat 
przeznaczył na ten cel również swoje środki. Powiat Nowosądecki otrzymał ponadto 74 000 
zł na zakup sprzętu komputerowego. Zostało zakupionych 25 laptopów. Pieniądze 
pochodziły z Projektu Małopolska Tracza Antykryzysowa. Oprócz tego w Zespole Szkół w 
Łącku zamontowano nową platformę przyschodową dla osób niepełnosprawnych za prawie 
45 000 zł. Jeśli chodzi o inwestycje sportowe w szkołach, to największą z nich jest budowa 
Hali Sportowej wraz ze Strzelnicą przy Zespole Szkół w Marcinkowicach. Z powodu 
odwoływania się wykonawców, procedury przedłużyły się o pół roku, ale obecnie prace 
postępują planowo. Koszt tej inwestycji to 12 mln. Zdecydowana większość kwoty, bo 10,8 
mln udało się pozyskać ze środków zewnętrznych: z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz z Ministerstwa Sportu. Następnie Pan Starosta przedstawił kilka wydarzeń 
kulturalnych, które miały miejsce na terenie powiatu. Było to m.in. otwarcie nowo-
wybudowanej, bardzo nowoczesnej i funkcjonalnej Filii Powiatowej i Miejsko-Gminnej 
Biblioteki w Starym Sączu, znajdującej się w miejscowości Przysietnica. W tym miejscu Pan 
Starosta zaznaczył, że choć obecnie czytelnictwo zdominowane jest przez nośniki cyfrowe, 
to w latach 2019-2020 zauważa się wzrost zainteresowania książką papierową. Starosta 
poruszył również kwestie związane z ochroną zdrowia. Poinformował, że w Szpitalu w 
Krynicy zaszczepiło się dotychczas 18,5 tys. osób, w punkcie szczepień w Starym Sączu 
(otworzonym 2 tygodnie temu) było to 900 osób, zaś w punkcie na deptaku w Krynicy-Zdroju 
575 osób. W tym miejscu Pan Starosta podziękował Pani Dyrektor Bożenie Hudzik i Panu 
Dyrektorowi Sławomirowi Kmakowi za bardzo dobre wywiązywanie się ze swoich 
obowiązków. Wyraził także swoje uznanie dla pracowników służby zdrowia w sądeckiego 
pogotowia i krynickiego szpitala. Starosta Nowosądecki przypomniał, że powiat nowosądecki 
przeznaczył 155 tys. zł na zakup różnego rodzaju sprzętu dla jednostek OSP w powiecie. 
Promesy z poszczególnymi kwotami zostały uroczyście przekazane w zdecydowanej 
większości na powiatowym zjeździe OSP, ale także na kilki gminnych uroczystościach. Pan 
Starosta podkreślił jak ważnym zadaniem jednostek OSP jest podnoszenie kwalifikacji 
strażaków, szczególnie tych strażaków funkcjonujących w ramach Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego. Wspomniał również o dbałości o kondycję sportową strażaków i 
jako przykład podał zawody sportowe dla młodzieżowych drużyn strażackich, które odbyły 
się w Brzeznej, a w których wzięło udział ponad 400 młodych druhen i druhów. W ostatnim 
czasie miały miejsce również Wojewódzkie Małopolskie Mistrzostwa w Piłce Siatkowej 
Dziewcząt Dwójek w Muszynie. Odbyły się na hali sportowej w Szkole Podstawowej w 
Muszynie. Pan Starosta podziękował Panu Andrzejowi Gancarzowi Radnemu Powiatowemu 
i jednocześnie Dyrektorowi szkoły w Muszynie za udostępnienie budynku i bardzo dobre 
przygotowanie zawodów. W sprawozdaniu został przywołany również krynicki koncert w 
Pijalni, na którym Starosta Nowosądecki razem z Wiceprzewodniczącą Rady Panią Martą 
Adamczyk wręczyli Panu Tomaszowi Bulzakowi – zwycięzcy programu Szansa na sukces i 
uczestnikowi Festiwalu Piosenki w Opolu nagrodę pieniężną, w uznaniu i podziękowaniu za 
promowanie ziemi sądeckiej. W ostatnim czasie w Piwnicznej odbył się również Jubileusz 30 
lecia Miesięcznika „Znad Popradu”. Pan Starosta uhonorował Redaktor Naczelną gazety 
Panią Barbarę Paluch. Wyraził także podziw i uznanie wobec faktu tak długiego utrzymania 
się czasopisma na rynku prasowym. Podkreślił, że było to możliwe dzięki zaangażowaniu i 
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pasji członków redakcji. Wyraził nadzieję, że będzie w przyszłości obchodzony również 
jubileusz 50-lecia gazety. Starosta Marek Kwiatkowski wziął również udział w otwarciu 
wyremontowanego budynku Ratusza w Muszynie wraz z całą infrastrukturą rynkową. 
Zaznaczył, że Rynek muszyński po rewitalizacji prezentuje się pięknie. Pogratulował Panu 
Burmistrzowi, który pozyskał bardzo dużą kwotę na ten cel, bo aż 40 mln zł. Dodał również, 
że takie inwestycje przyciągają turystów na Sądecczyznę, region, który właśnie z turystyki 
czerpie mierzalne zyski ekonomiczne. W skali kraju, w 2019 roku, turystyka wytworzyła 6,1 
% PKB, ale na Sądecczyźnie jest to dużo większy procent. Pan Starosta zaznaczył, że wielu 
mieszkańców Sądecczyzny żyje z turystyki, a dzięki systematycznie rozbudowywanej i 
modernizowanej infrastrukturze drogowej w powiecie, odsetek udziału turystyki w PKB w 
regionie wzrośnie jeszcze bardziej. 
 

Ad 7.1. 

Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego w ustawowym terminie, tj. do 31 maja, przyjął Raport 

o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok Uchwałą Zarządu Nr 975/2021 z dnia 

26 maja 2021 roku i przedłożył go Radzie Powiatu Nowosądeckiego. Przedmiotowy 

dokument obejmuje podsumowanie działalności zarządu w roku poprzednim, 

w szczególności realizację polityk, programów, strategii i uchwał rady powiatu. Rada 

rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia 

lub nieudzielenia zarządowi absolutorium, przy czym Raport jest rozpatrywany w pierwszej 

kolejności.  

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił Raport o stanie Powiatu 

Nowosądeckiego za 2020 rok. 

 

Ad 7.2. 

Debata nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że nad 

przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza się debatę, w której mogą zabierać głos 

mieszkańcy powiatu. Raport został przekazany do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie 

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. Informuję, że w wyznaczonym terminie, tj. 

do dnia 29 czerwca br., żaden z mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego nie zgłosił udziału w 

debacie nad Raportem. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył 

debatę nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” Antoni PORĘBA zwrócił uwagę, 

że przedstawiony materiał jest bardzo obszerny, co świadczy obszernej pracy Zarządu, ale także 

wszystkich wydziałów i jednostek powiatowych. Zwrócił też uwagę na utrudnioną pracę w czasie 

pandemii. Następnie podziękował wszystkim za ciężką pracę i w mieniu Klubu Radnych PiS 

poinformował o wyrażeniu wotum zaufania Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Przewodniczący Klubu Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” Andrzej 

GANCARZ poinformował, że po całościowym i dokładnym zapoznaniu się z Raportem o stanie 
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Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok Klub Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna 

Sądecczyzna” będzie głosował za udzieleniem Zarządowi wotum zaufania. 

 

Wobec braku kolejnych głosów Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC zamknął debatę nad Raportem o stanie Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

 

Ad 7.3. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Nowosądeckiego wotum zaufania. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że po 

zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu rada przeprowadza głosowanie nad 

udzieleniem zarządowi wotum zaufania. W związku z tym nastąpiła potrzeba przygotowania 

uchwały w tym zakresie. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania 

pod głosowanie. 

 
W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni: Emil Bodziony i Józef Świgut zgłosił głos do 
protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 218/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego wotum zaufania – została podjęta. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8.1a. 

Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 
2020 rok. 
 
Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 8.1b. 

Przedstawienie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 
 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił sprawozdanie finansowe Powiatu 
Nowosądeckiego za 2020 rok. 
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Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Ad 8.1c. 

Przedstawienie opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania 
finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 
 
Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK przedstawiła opinię i raport biegłego rewidenta 
z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 8.1d. 

Przedstawienie uchwały Nr SO.XII/423/6/21 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 13 kwietnia 2021 roku w sprawie: opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK odczytała uchwałę Nr SO.XII/423/6/21 Składu 

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 13 kwietnia 2021 

roku w sprawie: opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego 

za 2020 rok. 

 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 8.1e. 

Przedstawienie informacji o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomości Alicja LICHOŃ przedstawiła 
informację o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 
 
Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 8.1f. 

Przedstawianie stanowiska – opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok wraz z wnioskiem o 
udzielenie Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Powiatu za 2020 rok. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił stanowisko – opinię 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z wykonania budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego za 2020 rok wraz z wnioskiem o udzielenie Zarządowi Powiatu 
Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2020 rok. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 8.1g. 

Przedstawianie uchwały Nr SO.XII/424/9/21 Składu Orzekającego Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie: 
opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK odczytał uchwałę Nr SO.XII/424/9/21 
Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 
28 maja 2021 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu 
za 2020 rok. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 8.2. 
Dyskusja. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył dyskusję. 
 
Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 
POTONIEC zamknął dyskusję. 
 
Ad 8. 3. 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 
zgodnie z ustawą o finansach publicznych art. 270 ust. 4 organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki 
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. W związku z tym 
nastąpiła potrzeba przygotowania uchwały w tym zakresie.  
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do 
projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni PORĘBA przedstawił opinię 
Komisji w części dotyczącej sprawozdania z mienia. Opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 
2020 r. pod głosowanie. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 
w wyniku głosowania: 
Uchwała Nr 219/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2020 r. – została podjęta. 
 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 8.4. 
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Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi 
Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 
Komisja Rewizyjna przedstawiła organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
wniosek w sprawie absolutorium dla Zarządu. Wniosek ten został również pozytywnie 
zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Krakowie. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał NOWAK przedstawił projekt uchwały w 
sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2020 rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 
zgodnie z art. 30 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym uchwałę w sprawie 
absolutorium dla Zarządu, Rada Powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady (tj. min. 15 głosów za). 
 

Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” Antoni PORĘBA zaznaczył, 
że absolutorium nie jest jedynie przyjęciem sprawozdania finansowego, ale stanowi ocenę 
całokształtu pracy Zarządu. Miniony rok był bardzo trudny ze względu na panującą pandemię 
i zagrożenie zakażeniem COVID-19, co bardzo utrudniało codzienną pracę. Wyraził ogromny 
szacunek za ogrom wykonanej pracy. Poinformował, że Klub Prawa i Sprawiedliwości 
udziela absolutorium jednomyślnie i z olbrzymią satysfakcją, że wykonywana jest bardzo 
dobra praca dla Powiatu i dla Polski  
 
Przewodniczący Klubu Radnych „Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna” 
Andrzej GANCARZ poinformował, że Klub Radnych będzie głosował za udzieleniem 
absolutorium Zarządowi. Złożył serdeczne podziękowania wszystkim tym, którzy wykonywali 
budżet w tych trudnych czasach pandemii, a więc wszystkim dyrektorom jednostek 
powiatowych, wydziałów starostwa i pracownikom.  Następnie złożył podziękowania 
Zarządowi i pogratulował wykonania budżetu.  
 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 
poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 
w wyniku głosowania: 
Uchwała Nr 220/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 
udzielenia Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2020 rok – została podjęta. 
 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 
wobec wyników głosowania Rada Powiatu Nowosądeckiego udzieliła Zarządowi Powiatu 
Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC pogratulował 
całemu Zarządowy uzyskania absolutorium i złożył życzenia wytrwałości w dalszej pracy. 
 
Starosta Nowosądeckiego Marek KWIATKOWSKI podziękował za zaufanie i współpracę 
całej Radzie Powiatu Nowosądeckiego. Zapewnił, że w dalszym ciągu będą podejmowana 
działania na rzecz rozwoju Powiatu i pozyskiwania środków na cele inwestycyjne. Następnie 
podziękował wszystkim pracownikom Starostwa za pracę.   
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC ogłosił 10 minutową 
przerwę. 
 
Po przerwie Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI złożył serdeczne 
podziękowania Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzacie BOCHENEK. 

 
Skarbnik Powiatu Małgorzata BOCHENEK podziękowała Zarządowi za słowa uznania. 

Złożyła także podziękowania swojemu zespołowi za niezawodną pracę w tym trudnym 

czasie.   

 

Ad 9. 

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – 

Oddział w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na 

terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z 

informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące informacji udzieli odpowiedzi Pan Stanisław POŁOMSKI 

reprezentujący Panią Magdalenę JURCZAK Kierownika Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie Oddział w Nowym Sączu. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10. 

Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu na 

temat oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały się z informacją i nie 

miały uwag. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC z uwagi na 

miniony rok oraz w dalszym ciągu trwającym stanem epidemii bardzo poprosił Panią Beatę 

ŚLĄSKĄ Zastępcę Powiatowego Inspektora Sanitarnego o przedstawienie sprawozdania wraz 

z bieżącą informacją na temat sytuacji epidemiologicznej. 
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Zastępcę Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu Pani Beata ŚLĄSKA 

przedstawiła informację. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 11. 

Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 

za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC dodał, że ze 

względu na panującą pandemię miniony rok dla Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego był czasem wzmożonej pracy, o czym Pan Starosta Marek Kwiatkowski 

wspomniał w przedstawionej prezentacji dotyczącej Raportu o stanie Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące informacji udzieli odpowiedzi Pani Teresa KLIMEK Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 12. 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w latach 2015-2020. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące informacji udzieli odpowiedzi Pani Teresa KLIMEK Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 13. 
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Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu 

Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego na lata 2021-2022. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego Pani Teresa KLIMEK 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-

2022 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni: Anna Radzik, Marian Dobosz, Michał Nowak 
i Wiktor Obrzut zgłosili głos do protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 221/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego na lata 2021-2022 – została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na terenie Powiatu Nowosądeckiego na lata 

2021-2023. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej na terenie Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2023 pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radny Wiktor Obrzut zgłosił głos do protokołu - „za”) 
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0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 222/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

zmiany Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na terenie Powiatu Nowosądeckiego 

na lata 2021-2023 – została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia świadczeń 

dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia świadczeń dla 

zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych 

specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni: Antoni Poręba i Wiktor Obrzut zgłosili głos do 
protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 223/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

podwyższenia świadczeń dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 181/XVI/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za 
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usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i 

przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2021 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam CZERWIŃSKI przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 181/XVI/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych 

pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2021 r. pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni: Marek Pławiak, Stanisław Dąbrowski, Anna 
Radzik, i Wiktor Obrzut zgłosili głos do protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 224/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr 181/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w 

sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na 

koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 

2021 r. – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie 

opracowania studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego dla połączenia 

miejscowości Szczawnica-Jazowsko. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam CZERWIŃSKI przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Pan Antoni PORĘBA przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania studium techniczno-

ekonomiczno-środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica-Jazowsko pod 

głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni: Emil Bodziony i Wiktor Obrzut zgłosili głos do 
protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 225/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie 

opracowania studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego dla połączenia miejscowości 

Szczawnica-Jazowsko – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2020. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Maria Barbara SZAROTA przedstawiła opinię 

do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli obecny na sali Pan Sławomir KMAK Dyrektor 

SPZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju za rok 2020 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni: Edward Ciągło, Franciszek Kantor i Wiktor 
Obrzut zgłosili głos do protokołu - „za”) 
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0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 226/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2020 – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 19. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2020. 
 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Pani Dorota Dobrowolska przedstawiła 

projekt uchwały. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Maria Barbara SZAROTA przedstawiła opinię 

do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli obecna na sali Pani Bożena HUDZIK Dyrektor 

SPZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sącza. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2020 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radny Wiktor Obrzut zgłosił głos do protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 227/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2020 – została podjęta. 
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Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 20. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 171/XIV/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach 

projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe 

w Powiecie Nowosądeckim”. 

 

Dyrektor Wydziału Rozwoju Pani Iwona MROZOWSKA-STRUK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 171/XIV/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach projektu pod 

nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni Marek Pławiak i Wiktor Obrzut zgłosili głos do 
protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 228/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 171/XIV/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych w ramach projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie 

zawodowe w Powiecie Nowosądeckim” – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 21. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania dorocznych Nagród Starosty Nowosądeckiego za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena MYNAREK przedstawiła projekt 

uchwały. 
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Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Pani Anna RADZIK 

przedstawiła opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania dorocznych Nagród Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radny Wiktor Obrzut zgłosił głos do protokołu – „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 229/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych Nagród Starosty 

Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 22. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania i określania wysokości, szczegółowych warunków przyznawania dodatków 

oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena MYNAREK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania i określania wysokości, szczegółowych warunków przyznawania dodatków oraz 

innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni Ewa Zielińska i Wiktor Obrzut zgłosili głos do 
protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 
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4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 230/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania i określania wysokości, szczegółowych warunków 

przyznawania dodatków oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki – 

została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

 

Ad 23. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie w sprawie zmiany Statutu 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Pani Monika DZIEDZINA przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Statutowej Pan Przemysław GAJOWSKI przedstawił opinię 

do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radny Wiktor Obrzut zgłosił głos do protokołu - „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 231/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 24. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie pozostawienia petycji do 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia przystanków (dworców) 

autobusowych bez rozpatrzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Joanna SZEWCZYK-KUBACKA 

przedstawiła projekt uchwały. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie pozostawienia petycji do Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia przystanków (dworców) autobusowych bez 

rozpatrzenia pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radny Wiktor Obrzut zgłosił głos do protokołu – „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 232/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

pozostawienia petycji do Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia przystanków 

(dworców) autobusowych bez rozpatrzenia – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 25. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2021 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2021 rok pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radny Wiktor Obrzut zgłosił głos do protokołu – „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 233/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok – została podjęta. 
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Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 26. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
25 głosów – za 

(z powodu problemów technicznych Radni Anna Radzik i Wiktor Obrzut zgłosili głos do 
protokołu – „za”) 
0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 233/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 27. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 
zbliża się przerwa wakacyjna. Następnie złożył podziękowania za pracę w minionym czasie i 
życzył udanego urlopu.  
 
Ad 28. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 
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Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

 

 

  

Protokołowała: 

Monika Dyczek 



1.

XX Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji w dniu
2021-06-15

Rada Powiatu Nowosądeckiego / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE POSIEDZENIA.

Lista obecności
Wyniki głosowania: OBECNY (23), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (6)
Lista imienna
OBECNY: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka,
Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian
Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Ryszard Poradowski, Stanisław
Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 89504, czas zakończenia: 2021-06-15 13:09:49
suma kontrolna: 530babf8b961c31329b672117945a903



2. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.

Wprowadzenie do porządku obrad podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie
udzielenia pomocy �nansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie
opracowania studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego dla połączenia miejscowości
Szczawnica-Jazowsko.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 89507, czas zakończenia: 2021-06-15 13:25:35
suma kontrolna: 737125841314411156be5d3deddcd5ce

Głosowanie nad wycofaniem z porządku obrad bloku punktów od pkt. 27 do pkt. 37, dotyczących
przyznania odznaki honorowej Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Marek Pławiak
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 89621, czas zakończenia: 2021-06-15 13:26:47
suma kontrolna: 359a857549c186ac16044446cce19ab4

Przyjęcie porządku obrad.
Wyniki głosowania: ZA (22), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (3), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Franciszek
Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek
Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Wiktor Obrzut
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Anna Radzik, Ewa Zielińska, Zo�a Nika
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 89505, czas zakończenia: 2021-06-15 13:27:40
suma kontrolna: b053f44cd6446604c538b43f8e3b76e1



3.

4.

5.

6.

7.1.

7.2.

7.3.

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XIX SESJI RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Wiktor Obrzut
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Marian Dobosz, Zo�a Nika
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 89506, czas zakończenia: 2021-06-15 13:28:34
suma kontrolna: fb0dcc0fa3f8949ce152236a4a5440d5

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH INTERPELACJACH W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

INTERPELACJE RADNYCH.

SPRAWOZDANIE STAROSTY Z PRACY ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

ROZPATRZENIE RAPORTU O STANIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 ROK.

DEBATA NAD RAPORTEM O STANIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 ROK.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE UDZIELENIA ZARZĄDOWI POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO WOTUM ZAUFANIA.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu
Nowosądeckiego wotum zaufania.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Marcin Bulanda, Marek
Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Emil Bodziony, Józef Świgut
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 89508, czas zakończenia: 2021-06-15 14:59:46
suma kontrolna: e1264ba62eaee014004410863872722e



8.1.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

8.2.

8.1. PRZEDSTAWIENIE:

SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 ROK;

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 ROK;

OPINII I RAPORTU BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 ROK;

UCHWAŁY NR SO.XII/423/6/21 SKŁADU ORZEKAJĄCEGO KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY
OBRACHUNKOWEJ W KRAKOWIE Z DNIA 13 KWIETNIA 2021 ROKU W SPRAWIE: OPINII O SPRAWOZDANIU Z
WYKONANIA BUDŻETU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 ROK;

INFORMACJI O STANIE MIENIA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 ROK;

STANOWISKA – OPINII KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z WYKONANIA
BUDŻETU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 ROK WRAZ Z WNIOSKIEM O UDZIELENIE ZARZĄDOWI
POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU POWIATU ZA 2020 ROK;

UCHWAŁY NR SO.XII/424/9/21 SKŁADU ORZEKAJĄCEGO KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY
OBRACHUNKOWEJ W KRAKOWIE Z DNIA 28 MAJA 2021 R. W SPRAWIE: OPINII O WNIOSKU KOMISJI
REWIZYJNEJ RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ABSOLUTORIUM DLA ZARZĄDU POWIATU Z
TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU ZA 2020 ROK.

DYSKUSJA.



8.3.

8.4.

9..

10..

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ORAZ SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO ZA 2020 R.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
�nansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu
Nowosądeckiego za 2020 r.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 89509, czas zakończenia: 2021-06-15 15:59:32
suma kontrolna: 06a0f966db55813136cfb6a63ccaf888

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE UDZIELENIA ZARZĄDOWI POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU ZA 2020 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu
Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.
Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Wiktor Obrzut, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 89510, czas zakończenia: 2021-06-15 16:08:33
suma kontrolna: cb873b4633253a2591306b4968be703a

INFORMACJA WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY ROŚLIN I NASIENNICTWA W KRAKOWIE –
ODDZIAŁ W NOWYM SĄCZU – O REALIZACJI ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ROŚLIN I NASIENNICTWA NA
TERENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W 2020 ROKU.

INFORMACJA PAŃSTWOWEGO POWIATOWEGO INSPEKTORA SANITARNEGO W NOWYM SĄCZU NA TEMAT
OCENY STANU BEZPIECZEŃSTWA SANITARNEGO POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA ROK 2020.



11..

12..

13..

14..

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA
2020 ROK.

PRZYJĘCIE SPRAWOZDANIA Z REALIZACJI PROGRAMU PROMOCJI ZATRUDNIENIA ORAZ AKTYWIZACJI
LOKALNEGO RYNKU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W LATACH 2015-2020.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU PROMOCJI
ZATRUDNIENIA ORAZ AKTYWIZACJI LOKALNEGO RYNKU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA
LATA 2021-2022.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu Promocji
Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-
2022.
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), NIEOBECNY (6)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda,
Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marta Adamczyk, Paweł Łabuda, Piotr
Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Anna Radzik, Marian Dobosz
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Michał Nowak, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski,
Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89512, czas zakończenia: 2021-06-15 16:46:06
suma kontrolna: 779acd54cbf44e1225a13c72bb0e5fb9

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY POWIATOWEGO
PROGRAMU ROZWOJU PIECZY ZASTĘPCZEJ NA TERENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA LATA 2021-
2023.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Powiatowego Programu
Rozwoju Pieczy Zastępczej na terenie Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2023.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89513, czas zakończenia: 2021-06-15 16:48:33
suma kontrolna: c784f564b1bce7e3b4f850e4801a0df9
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PODWYŻSZENIA ŚWIADCZEŃ DLA
ZAWODOWYCH RODZIN ZASTĘPCZYCH, W TYM PEŁNIĄCYCH FUNKCJĘ POGOTOWIA RODZINNEGO I
ZAWODOWYCH SPECJALISTYCZNYCH, FUNKCJONUJĄCYCH NA TERENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia świadczeń dla
zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych
specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda,
Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Antoni Poręba
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89514, czas zakończenia: 2021-06-15 16:51:15
suma kontrolna: 1b71f02ee5bbf89d861dda33a85ff93e

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 181/XVI/20
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 R. W SPRAWIE USTALENIA OPŁAT ZA
USUWANIE POJAZDÓW Z DRÓG NA TERENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA KOSZT WŁAŚCICIELA I
PRZECHOWYWANIA TYCH POJAZDÓW NA WYZNACZONYCH PARKINGACH STRZEŻONYCH NA 2021 R.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 181/XVI/20 Rady
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie
pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych
pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2021 r.
Wyniki głosowania: ZA (21), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (3), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda,
Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak,
Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Marek Pławiak, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski
NIEOBECNY: Anna Radzik, Krzysztof Bodziony, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor
Obrzut

ID głosowania: 89515, czas zakończenia: 2021-06-15 16:54:37
suma kontrolna: e5ba56b8185c1a1a4786719a83c915d4
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ
WOJEWÓDZTWU MAŁOPOLSKIEMU NA REALIZACJĘ ZADANIA W ZAKRESIE OPRACOWANIA STUDIUM
TECHNICZNO-EKONOMICZNO-ŚRODOWISKOWEGO DLA POŁĄCZENIA MIEJSCOWOŚCI SZCZAWNICA-
JAZOWSKO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia pomocy �nansowej
Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania studium techniczno-
ekonomiczno-środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica-Jazowsko.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (6)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda,
Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Emil Bodziony, Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski,
Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89579, czas zakończenia: 2021-06-15 16:59:11
suma kontrolna: 82e39e37303669fc583485ca8a361272

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-
FINANSOWEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SZPITAL IM. DR. J.
DIETLA W KRYNICY-ZDROJU ZA ROK 2020.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-
�nansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w
Krynicy-Zdroju za rok 2020.
Wyniki głosowania: ZA (22), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (7)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek
Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Edward Ciągło, Franciszek Kantor, Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski,
Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89516, czas zakończenia: 2021-06-15 17:03:34
suma kontrolna: dd27f6132a7836e1f58ff509e86954b8
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-
FINANSOWEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SĄDECKIE POGOTOWIE
RATUNKOWE W NOWYM SĄCZU ZA ROK 2020.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-
�nansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie
Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2020.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89517, czas zakończenia: 2021-06-15 17:06:14
suma kontrolna: 49c0bcc15013bcb49938737031a7c123

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 171/XIV/20
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z DNIA 30 CZERWCA 2020 R. W SPRAWIE USTALENIA ZASAD
PRZYZNAWANIA POMOCY STYPENDIALNEJ DLA UCZNIÓW SZCZEGÓLNIE UZDOLNIONYCH W RAMACH
PROJEKTU POD NAZWĄ „ROZWIJANIE OFERTY SZKÓŁ PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE ZAWODOWE W
POWIECIE NOWOSĄDECKIM”.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 171/XIV/20 Rady
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania
pomocy stypendialnej dla uczniów szczególnie uzdolnionych w ramach projektu pod nazwą
„Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Marek Pławiak
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89518, czas zakończenia: 2021-06-15 17:09:09
suma kontrolna: edc1b60f25a849543e82bea210d5add1
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE OKREŚLENIA SZCZEGÓŁOWYCH
WARUNKÓW I TRYBU PRZYZNAWANIA DOROCZNYCH NAGRÓD STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO ZA
OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia szczegółowych warunków
i trybu przyznawania dorocznych Nagród Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89519, czas zakończenia: 2021-06-15 17:13:04
suma kontrolna: e51498ea0485d2c9dff363556b9619be

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRZYJĘCIA REGULAMINU
WYNAGRADZANIA I OKREŚLANIA WYSOKOŚCI, SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW PRZYZNAWANIA
DODATKÓW ORAZ INNYCH ŚWIADCZEŃ WYNIKAJĄCYCH ZE STOSUNKU PRACY NAUCZYCIELI
ZATRUDNIONYCH W SZKOŁACH I PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT
NOWOSĄDECKI.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania i
określania wysokości, szczegółowych warunków przyznawania dodatków oraz innych świadczeń
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych
prowadzonych przez Powiat Nowosądecki.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda,
Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Ewa Zielińska
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89520, czas zakończenia: 2021-06-15 17:16:52
suma kontrolna: 9c6c0443c0d7c8906a16df8db1d54560
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY STATUTU POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu
Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (6)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał
Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Maria Barbara Szarota, Ryszard Poradowski, Stanisław
Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut

ID głosowania: 89521, czas zakończenia: 2021-06-15 17:18:50
suma kontrolna: 51b1e4bcb4606cf90c1d6696b1d8533c

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE POZOSTAWIENIA PETYCJI DO RADY
POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE OKREŚLENIA PRZYSTANKÓW (DWORCÓW) AUTOBUSOWYCH
BEZ ROZPATRZENIA.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie pozostawienia petycji do Rady
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia przystanków (dworców) autobusowych bez
rozpatrzenia.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU
NOWOSĄDECKIEGO NA 2021 ROK ORAZ ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO
NA 2021 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok.
Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony,
Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut,
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta
Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec,
Stanisław Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY
FINANSOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (5)
Lista imienna
ZA: Andrzej Gancarz, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska,
Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda,
Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk,
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław
Dąbrowski, Zo�a Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Anna Radzik
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba,
Wiktor Obrzut
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OŚWIADCZENIA, WOLNE WNIOSKI.

ZAMKNIĘCIE SESJI.
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